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Tribunal Electoral de Quintana Roo
ESTADO DE QUINTANA ROO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

MTRO. DE

Del 01 lene.l2023 l\ 31 lmar.l2O23

TRIBUNAL ELECTORAL
DE QUINTANA ROO

DENTE LA UN NISTRACIÓN

Egresos

Aprobado
Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio
Concepto

1f\ 2 3=(1+21 4 5 5=(3-'l)
Gasto Coniente

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y d¡sminuc¡ón de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Partic¡paciones t

¿¿

$42,036,478.00

$73,657.00

$0.00
' $0.00

$0.00

$6,866.79

$8,617.26

$0.00

$0.00

$o.oo

s42.043.344.79

$82,274.26

$0.00

$0.00

$0.00

$8,623,361.19

$15,902.62

$0.00

$0.00

$0.00

$7,754,681.1 0

s1 5,902.62

$0.00

$0.00

,,. $0-0O

§33,4r9,983.60

$66,371.64

$0.00

$0.00

s0.00

Total del Gasto \\ ^ ff $42,110,135.00 $15,484.0s $42,125,619.05 $8,63e,?rF.8r ../' s7,770,583.72 $33,486,355.24
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